様式第１号　道路掘削許可申請書（第４条関係）

道路掘削許可申請書

　　年　　月　　日

　　盛岡市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施工業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり道路を掘削したいので許可を申請します。

	掘削箇所

	掘削の目的

	掘削の面積

	掘削の期間
	許可の日から　　　　日以内に着手
着手の日から　　　　日以内に完了

	工事実施及び
道路の復旧方法

	占用許可の
指令番号・日付
	盛岡市指令　第　　　号・　　　　　年　　月　　日

	附属図書
	別紙のとおり。

備考　用紙の大きさ　日本産業規格A4